SENARAI JENIS-JENIS HASIL PERSEKUTUAN SECARA TERPERINCI

OBJEK OBJEK
SEBAGAI LANJUT

BUTIRAN

PENJENISAN
TERIMAAN

LAMPIRAN A

71000
71100

MG C
71300

ek
71400

71406
71900

71909

LESEN, BAYARAN PENDAFTARAN DAN PERMIT

Bayaran Untuk

Kenderaan

Bayaran-bayaran Lain:-

71199/01
71199/01/01
71199/01/02
71199/01/03
71199/01/04

71199/02
71199/02/01
71199/02/02
71199/02/03
71199/02/04
71199/02/05
71199/02/06
71199/02/07
71199/02/08
71199/02/09
71199/02/10
71199/02/11
71199/02/12
71199/02/13
71199/02/14
71199/02/15
71199/02/16
71199/02/17
71199/02/18
71199/02/19

71199/03

71199/04%

71199/05

Sijil-sijil Statutori Kapal
PSSEC, MLFC, DOC dll
Sijil Tanan
Sijil Pertukaran Had Pelayaran
Sijil Pengecualian
Sijil-sijil Pendaftaran Kapal
Sijil Pemeriksaan Kapal
Carving & Marking Note
Bayaran Pertukaran Nama Kapal
Sijil Penggunaan Nama Kapal
Bayaran Pindaan Lesen Bot
Sijil Pendaftaran Kapal Layar
Bayaran Discharge of Mortgage
Bayaran Encumbrances bagi kapal
Bayaran Kelulusan Nama Kapal
Bayaran Carian Maklumat Kapal / Pengesahan Maklumat
Bayaran Pertukaran Pemilik Kapal / Bot
Bayaran Pengeluaran Deletion Certificate
Bayaran Sijil Pendaftaran Boleh Tamat
Bayaran Pendaftaran Sementara Kapal
Bayaran Pendaftaran Tetap Kapal
Bayaran Pindahan Pendaftaran Pelabuhan
Bayaran Pendaftaran Gadaian Kapal
Sijil Penginapan Anak Kapal (Crew Accomodation)
Sijil Ketinggian / Height Certificate
Pengesahan Pelan Kapal
Sijil Safe Manning
Sijil Lesen Bot

Bayaran Untuk Pendaftaran Individu
Bayaran-bayaran Lain:-
71399/01 # Certificate of Recognition (C.O.R.)

71399/02

71399/03 g

71399/04

71399/05 ¥

71399/06
71399/07
71399/08
7Z1399/09

Certificate of Competency (COC)/Baru
Peperiksaan

Sijil Modular

Kelasi Pengawasan

Endorsan Latihan Khas / Kargo / ROC / STCW
Sijil Kursus ISPS

Kursus IMDG

Pengesahan Semula Perakuan

71399/10 y Sign on/Sign Off & Pin Transaksi bagi Perjanjian Anak Kapal

T e
71399/12

Bayaran Lebihan Anak Kapal
Bayaran pertukaran kad anak kapal

Bayaran Untuk Berniaga
Lesen & Permit Petroleum

Pelbagai Bayaran
Bayaran-bayaran Lain:-

71999/01

Sijil Kebenaran Memancing




SENARAI JENIS-JENIS HASIL PERSEKUTUAN SECARA TERPERINCI

LAMPIRAN A

OBJEK OBJEK PENJENISAN
SEBAGAI LANJUT BUICHEAN TERIMAAN
72000 PERKHIDMATAN DAN BAYARAN PERKHIDMATAN
72100 Bayaran Ikhtisas
72106 Bayaran Ukur & Memandu Jabatan Laut
72400 Bayaran Perkhidmatan
72401  Perkhidmatan dan Jualan Elektrik
72402 Perkhidmatan dan Jualan Air
72412 Bayaran Rumah Api
72499 Bayaran Perkhidmatan Yang Lain:-
72499/01 Dius Pelabuhan / Wharf Dues / Cukai Tambatan / Dius Tanan
72499/02  Tukar Laluan/Butiran Bot/Enjin/Nakhoda
72499/03  Berthing Marina
72499/04  Caj Slipway Access
72499/05 Caj Lebih Masa
72499/06 Caj Perbelanjaan Pemeriksaan Kapal
72499/07  Salinan Yang Disahkan
72499/08  Dius Labuh Tunggu / Lay Up Dues
72499/09  Caj Merapat Malam
72499/10  Endorsan Tahunan Sijil
72499/11 Pemeriksaan Layak Layar
72499/12 Pemeriksaan Rakit Keselamatan
72499/13  Pemeriksaan Stesen Menservis Rakit Keselamatan
72499/14  Pemeriksaan Peralatan dan Pemasangan
73000 PEROLEHAN DARI JUALAN BARANG-BARANG
73100 Jualan Barang-barang Cetak
73105 Jualan Borang Tender
73199 Jualan Barang-barang Cetak Yang Lain:-
73199/01  Borang-borang
73199/02  Buku Malacca Strait Sailing Guide
73300 Jualan Harta Benda Kecuali Yang Diperolehi Dari Peruntukan Pembangunan
73301 Jualan Harta Benda Kerajaan
73900 Pelbagai Jualan
73999 Jualan-jualan Lain:-
73999/01 Kertas Terpakai
73999/02  Besi buruk
73999/03  Pelbagai Jualan
74000 SEWAAN
74200 Sewaan Bangunan

74201 Sewaan Bangunan Kediaman

74202 Sewaan Bangunan Pejabat




SENARAI JENIS-JENIS HASIL PERSEKUTUAN SECARA TERPERINCI

LAMPIRAN A

OBJEK OBJEK PENJENISAN
SEBAGAI LANJUT g TERIMAAN

74299 Sewa Bangunan-bangunan Lain
74299/01 Sewaan kaunter
74299/02 Sewaan jeti
74299/03  Sewaan kuarters
74299/04  Sewaan tapak

74300 Sewa Kenderaan
74304 Sewa Kapal dan Bot

76000 DENDA DAN HUKUMAN
76100 Denda dan Hukuman
76101 Bayaran-Bayaran Menyelesaikan Tanpa Perbicaraan
Kompaun

76102 Denda-denda & Rampasan
81000 PULANGAN BALIK PERBELANJAAN

81100 Pulangan Balik Perbelanjaan Am
81101 Terimaan Balik Bayaran Tahun-Tahun Lalu

81103 Bayaran Balik Gaji Kerana Letak Jawatan

82500 Lain-Lain Terimaan
82599 Lain-Lain

92000 HASIL BUKAN CUKAI WILAYAH-WILAYAH PERSEKUTUAN

92100 Lesen, Bayaran Pendaftaran dan Permit
92199 Pelbagai Hasil Lesen & Permit

92200 Perkhidmatan dan Bayaran Perkhidmatan
92203 Bayaran Pelabuhan dan Dermaga
92203/01 Port & Harbour (P/H)
92203/02  General Port Charges (GPCH)
92203/03  Wharf Dues (W/D)
92203/04  Handling Dues (H/D)

92299 Pelbagai Bayaran Perkhidmatan
92299/01 Certificate of Recognition (C.O.R.)
92299/02 STCW
92299/03 Pembayaran Safe Manning
92299/04  Peperiksaan & Ujian Lisan
92299/05  Sijil Modular
92299/06  Kelasi Pengawasan
92299/07 Endosmen GMDSS
92299/08  Peperiksaan PSC
92299/09  Port Clearance (PC)
92299/10  Bayaran Perkapalan (SPK)
92299/11 Bayaran Perkapalan (LPK)
92299/12  Bayaran Perkapalan (SPK) Barter Trade
92299/13  Bayaran Perkapalan (LPK) Barter Trade
92299/14  Miscellenous




LAMPIRAN A

SENARALI JENIS-JENIS HASIL PERSEKUTUAN SECARA TERPERINCI

OBJEK __ OBJEK PENJENISAN
SEBAGAL  LANjuT | BUTIRAN TERIMAAN
92300 Perolehan dari Julan Aset

92399 Pelbagai Hasil Jualan

92400 Sewaan
92499 Pelbagai Sewa
92499/01 Bangunan




